

アレルギー情報

キャラメル

商品画像	商品名	特定原材料等
	CARAMEL C.B.S® キャラメル C.B.S®	小麦 乳 アーモンド くるみ
	CARAMEL FRAISE キャラメル フレーズ	小麦 乳
	CARAMEL FRAMBOISE キャラメル フランボワーズ	小麦 乳 オレンジ
	CARAMEL CASSIS キャラメル カシス	小麦 乳 オレンジ
	CARAMEL CHOCOLAT キャラメル ショコラ	小麦 乳
	CARAMEL CITRON VERT キャラメル シトロン ヴェール	小麦 乳 オレンジ
	CARAMEL ORANGE GINGEMBRE キャラメル オレンジ ジンジャー	小麦 乳 オレンジ

商品画像	商品名	特定原材料等
	CARAMEL TATIN キャラメル タタン	小麦 乳 りんご
	CARAMEL DIABLE ROSE キャラメル ディアブル ローズ	小麦 乳 オレンジ バナナ
	CARAMEL PINA COLADA キャラメル ピニャコラーダ	小麦 乳 オレンジ
	CARAMEL CAFÉ NOISETTE キャラメル カフェ ノワゼット	小麦 乳
	CARAMEL PASSION キャラメル パッション	小麦 乳 オレンジ

ボンボン ショコラ

商品画像	商品名	特定原材料等
	CHOCOLAT NOIR C.B.S® ショコラ ノワール C.B.S®	小麦 乳 アーモンド くるみ
	GRAND CRU MADAGASCAR ショコラ ノワール マダガスカル	小麦 乳 大豆

商品画像	商品名	特定原材料等
	GRAND CRU MEXIQUE ショコラ ノワール メキシック	小麦 乳
	CHOCOLAT NOIR SOIZIG ショコラ ノワール ソワジグ	そば 卵 乳 アーモンド 大豆
	CHOCOLAT NOIR YANNICK ショコラ ノワール ヤニック	小麦 乳 大豆
	CHOCOLAT LAIT DAUPHINOIS ショコラ レ ドフィノワ	乳 アーモンド くるみ 大豆
	CHOCOLAT LAIT GANAKA ショコラ レ ガナカ	乳 大豆
	CHOCOLAT LAIT JANOU ショコラ レ ジャヌー	小麦 乳 アーモンド 大豆
	CHOCOLAT LAIT NOISETTINE ショコラ レ ノワゼッティヌ	乳 大豆
	GRAND CRU VENEZUERA ショコラ レ ヴェネズエラ	小麦 乳 大豆

商品画像	商品名	特定原材料等
	CHOCOLAT LAIT PISTACIA ショコラ レ ピスタチア	乳 アーモンド 大豆
	CHOCOLAT NOIR MAURITIUS ショコラ ノワール モーリシャス	乳 アーモンド 大豆
	CHOCOLAT LAIT P'TIT DEJ ショコラ プティデジュレ	小麦 乳 アーモンド 大豆
	CHOCOLAT NOIR OUDAYA ショコラ ノワール ウダヤ	小麦 乳 アーモンド
	CHOCOLAT NOIR TANTZOR ショコラ ノワール ダンゾール	小麦 乳 アーモンド 大豆
	LOUISON PASSION ルイソン パッション	小麦 乳 オレンジ

ミニメニール

商品画像	商品名	特定原材料等
	MINI MENHIR PRALINÉ NOISETTES CRÊPES DENTELLES ミニメニール ブラリネ レクレープ ダンテル	小麦 乳 大豆

商品画像	商品名	特定原材料等
	MINI MENHIR PRALINÉ PISTACHE ミニメニール ブラリネ ピ스타ーシュ	乳 アーモンド 大豆
	MINI MENHIR CBS COEUR COULANT ミニメニール キャラメル ブール サレ クール クラン	小麦 乳
	MINI MENHIR GANACHE PASSION SARRASIN GRILLÉ ミニメニール ガナッシュ パッション サラザン グリエ	そば 乳
	MINI MENHIR CARMEL FRAISE DE PLOUGASTEL ミニメニール キャラメル フレーズ ド ブルガステル	小麦 乳
	MINI MENHIR CARMEL BEURRE SALÉ VANILLE ミニメニール キャラメル ブール サレ ヴァニユ	小麦 乳 大豆
	MINI MENHIR AMANDES NOISETTES ミニメニール ブラリネ ノワール アマンド ノワゼット	乳 アーモンド 大豆
	MINI MENHIR GANACHE FRUIT DE LA PASSION ミニメニール ガナッシュ フリュイ ドゥ ラ パッション	乳
	MINI MENHIR PRALINÉ COCO ミニメニール ブラリネ ココ	乳 アーモンド 大豆

商品画像	商品名	特定原材料等
	MINI MENHIR CHOCOLAT LAIT CITRON VERT ミニメニール ショコラ レシトロンヴェール	乳 大豆
	MINI MENHIR Caramel ORANGE GINGEMBRE ミニメニール キャラメル オレンジジンジャー	小麦 乳 オレンジ りんご

タブレット

商品画像	商品名	特定原材料等
	TABLETTE CAFE タブレット ショコラ カフェ	大豆
	TABLETTE SANS SUCRE タブレット ショコラ サン・シュクル	小麦
	TABLETTE SIGNATURE NOIR タブレット ショコラ シナチュール ノワール	無し
	TABLETTE CHOCOLAT LAIT INTENSE タブレット ショコラ レ・アンダンス	乳 大豆
	TABLETTE SIGNATURE LAIT タブレット ショコラ シナチュール・レ	乳 大豆

商品画像	商品名	特定原材料等
	TABLETTE CRÊPES DENTELLES タブレット クレープダンテル	小麦 乳 大豆
	TABLETTE EMBRUN NOIR タブレット アンブラン ノール	大豆

キャラメルバー

商品画像	商品名	特定原材料等
	BARRE DU CARAMÉLIER® C.B.S® キャラメルバー C.B.S®	小麦 乳 アーモンド くるみ
	BARRE DU CARAMÉLIER® CHOCOLAT キャラメルバー ショコラ	小麦 乳
	BARRE DU CARAMÉLIER® CASSIS キャラメルバー カシス	小麦 乳 オレンジ 大豆 りんご
	BARRE DU CARAMÉLIER® ORANGE GINGEMBRE キャラメルバー オレンジ ジンジャー	小麦 乳 オレンジ 大豆 りんご
	BARRE DU CARAMÉLIER® TATIN キャラメルバー タタン	小麦 乳 大豆 りんご

商品画像	商品名	特定原材料等
	BARRE DU CARAMÉLIER® PASSION キャラメルバー パッション	小麦 乳 オレンジ 大豆 りんご
	BARRE DU CARAMÉLIER® CITRON VERT キャラメルバー シトロンヴェール	小麦 乳 オレンジ 大豆 りんご
	BARRE DU CARAMÉLIER® FRAISE キャラメルバー フレーズ	小麦 乳 大豆 りんご
	BARRE DU CARAMÉLIER® FRAMBOISE キャラメルバー フランボワーズ	小麦 乳 オレンジ 大豆 りんご
	BARRE DU CARAMÉLIER® YUZU MATCHA キャラメルバー ゆず抹茶	小麦 乳 オレンジ 大豆

パータタルティネ

商品画像	商品名	特定原材料等
	PATE À TARTINER CARAMÉLIER パータタルティネ キャラメリエ	小麦 乳 アーモンド くるみ
	PATE À TARTINER BONSONCOEUR パータタルティネ ボンソククール	乳 大豆